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22229057
22229064

BS75517-SL
BS75520-SL

 
 

  7,50 m
10,00 m

grau
grau

grau
grau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229043
22229050

BS75513-SL
BS75515-SL

 
 

  3,00 m
  5,00 m

grau
grau

grau
grau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229029
22229036

BS75511-SL
BS75512-SL

 
 

  1,00 m
  2,00 m

grau
grau

grau
grau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229015
22229022

BS75511-SL0.25
BS75511-SL0.5

 
 

  0,25 m
  0,50 m

grau
grau

grau
grau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229070
22229077

BS75520-SLY
BS75525-SLY

 
 

10,00 m
15,00 m

gelb
gelb

gelb
gelb

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229056
22229063

BS75515-SLY
BS75517-SLY

 
 

  5,00 m
  7,50 m

gelb
gelb

gelb
gelb

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229042
22229049

BS75512-SLY
BS75513-SLY

 
 

  2,00 m
  3,00 m

gelb
gelb

gelb
gelb

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229028
22229035

BS75511-SL0.5Y
BS75511-SLY

 
 

  0,50 m
  1,00 m

gelb
gelb

gelb
gelb

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229072
22229021

BS75525-SLB
BS75511-SL0.25Y

 
 

15,00 m
  0,25 m

blau
gelb

blau
gelb

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229058
22229065

BS75517-SLB
BS75520-SLB

 
 

  7,50 m
10,00 m

blau
blau

blau
blau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229044
22229051

BS75513-SLB
BS75515-SLB

 
 

  3,00 m
  5,00 m

blau
blau

blau
blau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229030
22229037

BS75511-SLB
BS75512-SLB

 
 

  1,00 m
  2,00 m

blau
blau

blau
blau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229016
22229023

BS75511-SL0.25B
BS75511-SL0.5B

 
 

  0,25 m
  0,50 m

blau
blau

blau
blau

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

Flach-Patchkabel

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat. 6A
mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - weiß

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat. 6A
mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - schwarz

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat.
6A mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - rot

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat. 6A
mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - grün

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat. 6A
mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - grau

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat.
6A mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - gelb

Symbolbild: Flach-Patchkabel Kat.
6A mit Kat. 7 Rohkabel, U/FTP - blau

Flach-Patchkabel  Kat.  6A mit  Kat.  7 Rohkabel,  U/FTP 
• im Polybeutel mit Eurolochung 
• Stecker RJ45: 1 x RJ45 - 1 x RJ45, Goldauflage 50 my
• Kabel: Kat. 7, 600 MHz, Kabel: 7x0,10mm CU , OD = 1,8 mm x 6,6 mm 
• Kabelschirmung: U/FTP
• Belegung: TIA/EIA 568B, 1:1
• Robustheit: angespritzter RJ45 Stecker

Anwendungsbeispiele:
- ideal um hinter Fußleisten, unter Teppichen oder anderen Fußböden verlegt zu werden
- überall dort, wo herkömmliche Rundkabel zuviel Platz wegnehmen oder Stolperkanten verursachen
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22229076BS75525-SLW 15,00 mweißweißU/FTPKat. 6A / 7

22229062
22229069

BS75517-SLW
BS75520-SLW

 
 

  7,50 m
10,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229048
22229055

BS75513-SLW
BS75515-SLW

 
 

  3,00 m
  5,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229034
22229041

BS7511-SLW
BS75512-SLW

 
 

  1,00 m
  2,00 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229020
22229027

BS75511-SL0.25W
BS75511-SL0.5W

 
 

  0,25 m
  0,50 m

weiß
weiß

weiß
weiß

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229068
22229075

BS75520-SLS
BS75525-SLS

 
 

10,00 m
15,00 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229054
22229061

BS75515-SLS
BS75517-SLS

 
 

  5,00 m
  7,50 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229040
22229047

BS75512-SLS
BS75513-SLS

 
 

  2,00 m
  3,00 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229026
22229033

Bs75511-SL0.5S
BS75511-SLS

 
 

  0,50 m
  1,00 m

schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229074
22229019

BS75525-SLR
BS75511-SL0.25S

 
 

15,00 m
  0,25 m

rot
schwarz

rot
schwarz

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229060
22229067

BS75517-SLR
BS75520-SLR

 
 

  7,50 m
10,00 m

rot
rot

rot
rot

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229046
22229053

BS75513-SLR
BS75515-SLR

 
 

  3,00 m
  5,00 m

rot
rot

rot
rot

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229032
22229039

BS75511-SLR
BS75512-SLR

 
 

  1,00 m
  2,00 m

rot
rot

rot
rot

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229018
22229025

BS75511-SL0.25R
BS75511-SL0.5R

 
 

  0,25 m
  0,50 m

rot
rot

rot
rot

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229066
22229073

BS75520-SLG
BS75525-SLG

 
 

10,00 m
15,00 m

grün
grün

grün
grün

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229052
22229059

BS75515-SLG
BS75517-SLG

 
 

  5,00 m
  7,50 m

grün
grün

grün
grün

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229038
22229045

BS75512-SLG
BS75513-SLG

 
 

  2,00 m
  3,00 m

grün
grün

grün
grün

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

22229024
22229031

BS75511-SL0.5G
BS75511-SLG

 
 

  0,50 m
  1,00 m

grün
grün

grün
grün

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

 

22229071
22229017

BS75525-SL
BS75511-SL0.25G

 
 

15,00 m
  0,25 m

grau
grün

grau
grün

U/FTP
U/FTP

Kat. 6A / 7
  

Produkt Kategorie Schirmung Farbe Kabel Farbe Tülle Länge Eurobrandklasse Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


